
UCHWAŁA NR XLIX/ 540 /2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 października 2018  r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki w rejonie ulicy Paderewskiego i 

Inżynierskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 15 

ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz.U. 2018, poz. 1945 z 10.10.2018r.) - Rada Miejska w Nowym 

Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Nowy Dwór Mazowiecki w rejonie ulic Paderewskiego i Inżynierskiej. 

§2 

1. Plan obejmuje obszar działek o nr  ewid. 56/5, 56/6, 56/7, 56/8, 56/9, 56/10, 56/11, 

56/13, 56/14, 56/15, 56/16 położonych w obrębie 0035 8-09 w mieście Nowy Dwór 

Mazowiecki.  

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 




